
COMUNE DI GAMBATESA - DETERMINAZIONI DEL RESPONS. DEL SERVIZIO n. 44 del 03-02-2021 

 

COMUNE DI GAMBATESA 
(Provincia di Campobasso) 

 
UFF.RAGIONERIA 

  
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E 
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 44 Del 03-02-21 
 
 
Gambatesa, lì  03-02-21                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                        (CONTE ROSARIO) 

Oggetto:  

  QUOTA ASSOCIATIVA ANCI: ANNO 2021 

 

CIG:  

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 

regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.: 

Impegno 

N. 

 

Importo Capitolo Mis. Pr. I Liv. 

Tit. 

II 

Liv. 

Macr. 

III 

Liv. 

IV 

Liv. 

Cap. 

V Liv. 

Art. 
Esercizio 

           

           

           

Data ……………………………                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                       Dott. Rosario L. Conte 

                                                                                          ________________________________ 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 

dell'art. 5, comma 1, del Regolamento di Contabilità approvato con Delibera del C.C. n. 15 del 27/07/2017. 

 

 
L’anno  duemilaventuno il giorno  tre del mese di febbraio nel proprio ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

UFF.RAGIONERIA 



COMUNE DI GAMBATESA - DETERMINAZIONI DEL RESPONS. DEL SERVIZIO n. 44 del 03-02-2021 

 

 
 
 

PREMESSO che il Comune di Gambatesa è associato all'ANCI nazionale da diversi 

anni; 

DATO ATTO che l'associazione al predetto organismo riveste una notevole 

importanza per il nostro comune in quanto essa persegue la tutela degli interessi di tutti 

i comuni d'Italia ed in particolare dei piccoli comuni; 

VISTO l’avviso di pagamento N. 012830L020000003588 del 01/12/2020, relativo alla 

richiesta di versamento della quota associativa ANCI NAZIONALE per l'anno 2021, 

pari a €uro 363,79, con scadenza 01/03/2021, pervenuta in data 15/01/2021 prot. 350; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della somma dovuta; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2021 al cap.1060; 

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 "T.U. degli enti locali" e ss. mm. e ii.; 

 

 D E T E R M I N A    
 

per quanto sopra esposto, parte integrante del presente dispositivo, di liquidare in favore 

dell' ANCI Nazionale, via dei Prefetti, 46 – 00186 ROMA, la somma di €uro 363,79, 

quale quota associativa per l'anno 2021. 

Di imputare la relativa spesa al cap.1060- codice 01.11-1.03.02.99.003 del Bilancio 2021. 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa sarà trasmessa al 

Responsabile del servizio finanziario per l’apposizione dell’attestazione della copertura 

finanziaria ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella apposita raccolta. 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           f.to Il Responsabile del servizio 
                                                                                 CONTE ROSARIO 
 



COMUNE DI GAMBATESA - DETERMINAZIONI DEL RESPONS. DEL SERVIZIO n. 44 del 03-02-2021 

 

 

Copia della presente determinazione  è pubblicata  all’Albo  Pretorio  

on-line sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico, per  quindici giorni consecutivi, a partire dalla data odierna. 

 

 

Registro Pubblicazioni N. 71 

 

Gambatesa lì,  03-02-2021                         
 


